
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  ACCORDO QUADRO, SUDDIVISO IN 6 LOTTI TERRITORIALI - 

FORNITURA MATERIALE IDROTERMOSANITARIO - DURATA 

MESI 24 – IMPORTO COMPLESSIVO € 229.970= IVA 22% 

INCLUSA – GARA N. 8911670- CIG MULTIPLI - 

AGGIUDICATARI DITTE DIVERSE - AFFIDAMENTO E STIPULA. 

 

 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 
 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed  integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.; 
 

nominato con nota prot. 0085952 del 04.07.2023 per lo svolgimento delle 
funzioni di Direttore sostituto della S.C. Servizio Tecnico; 
 
su conforme proposta del Responsabile SS Gestione Servizi di Manutenzione, 
che attesta la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Ing. Claudio RIBERI quale responsabile del procedimento; 
 
richiamata la deliberazione n. 112 del 13/03/2023 “DELEGHE FUNZIONI DI 
GESTIONE AI DIRIGENTI AZIENDALI. REVOCA ALLEGATO 1 DEL 
PROVVEDIMENTO N. 331 DEL 06/10/2022. RIATTRIBUZIONE DELEGHE.” – 
Allegato 1 Capo I.7 N I.2; 
 
Viste le deliberazioni del Direttore Generale: 

- n. 51 del 14.02.2018 ad oggetto: “APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO 
AZIENDALE PER ACQUISTI DI BENI E SERVIZI TRAMITE AFFIDAMENTO 
DIRETTO E PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEL D.LGS. 50/2016 E 
s.m.i.”;   

00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

 

- n. 417 del 09/12/2022 "ADOZIONE PER L’ANNO 2023 DEI BUDGET 
ECONOMICI TRASVERSALI ATTRIBUITI AI GESTORI DI SPESA DELL’A.S.L. 
CN1”;  

- n. 76 del 15/02/2023 n. 76 del 15/02/2023 "DELIBERAZIONE N. 417 DEL 
09/12/2022 - PROGRAMMAZIONE ANNUALE DELLE ATTIVITÀ AFFERENTI 
ALLA MACRO AREA DI SPESA “FAC” E PRIMA ASSEGNAZIONE PER LE 
SPESE RELATIVE ALLE ATTIVITA’ A RILEVANZA ECONOMICA – ANNO 
2023”; 
 

- n. 206 del 15/06/2023 “APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE 

DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI AI SENSI DELL’ART. 21 DEL 

D.LGS. 50/2016 E SMI – BIENNIO 2023-2024”; 
 

- n. 251 del 18/07/2023 “ADOZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2023 IN 
FORMA DI PROVVISORIO TECNICO; 

 
STABILITO che le somme imputate ad anni successivi a quello in corso rientreranno 
nella programmazione delle Macro Aree afferente, nell'ambito delle disponibilità 
complessive assegnate al budget provvisorio degli esercizi futuri. 
 
VISTA la determina a contrarre n. 1009 del 23/05/2023 con la quale si autorizzava:  

1) l’avvio di una procedura di gara per all’affidamento della fornitura di materiale 
idrotermosanitario necessario all’esecuzione di lavori in amministrazione diretta per 
un periodo di 24 mesi, mediante stipula di un accordo quadro biennale con uno o 
più operatori economici, di cui all’art. 54 comma 4 lettera a) del Codice Appalti, ai 
sensi dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.2 della Legge n.108/2021, in deroga 
all’art. 36 – comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,; 

2) l’individuazione degli operatori economici, abilitati ad operare sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione al Bando di riferimento “BENI” Area 
Merceologica: Ferramenta, idraulica, edilizia e materiale elettrico – Categoria: 
Termoidraulica, che, a seguito di avviso di indagine di mercato pubblicato sul 
profilo della committente nella sezione “amministrazione trasparente” sotto la 
sezione “bandi e contratti”, avessero manifestato il proprio interesse a partecipare 
alla procedura di gara; 

3) l’aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 
del Codice Appalti, effettuata a favore delle ditte che avessero presentato il 
massimo ribasso percentuale, previa valutazione della congruità dell’offerta come 
disposto all’art. 97 comma 2-bis del Codice.  

4) la durata dell’accordo quadro di 24 (ventiquattro) mesi, a decorrere dalla data di 
stipula del contratto; 

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

5) l’importo dell’affidamento di complessivi € 213.000,00, IVA esclusa, a prescindere 
dal ribasso percentuale offerto dall’aggiudicatario, così suddivisi tra i vari lotti: 

 
LOTTO 1 (ambito territoriale Ceva): CIG (padre) 9614447CA5 - € 24.500,00; 

LOTTO 2 (ambito territoriale Cuneo): CIG (padre) 96145154C5 - € 18.000,00; 

LOTTO 3 (ambito territoriale Fossano): CIG (padre) 9614539892- € 27.000,00; 

LOTTO 4 (ambito territoriale Mondovì): CIG (padre) 9614568083 - € 
36.500,00; 

LOTTO 5 (ambito territoriale Saluzzo): CIG (padre) 96145956C9- € 46.000,00; 

LOTTO 6 (ambito territoriale Savigliano): CIG (padre) 96146525D3 - € 
61.000,00.  

PRESO ATTO CHE: 

a. le offerte relative alla fornitura di materiale idrotermosanitario, sono state acquisite 
interpellando gli operatori economici abilitati ad operare sul Mercato Elettronico 
che, a seguito di avviso di indagine di mercato pubblicato sul profilo della 
committente in data 24.03.2023 nella sezione “amministrazione trasparente” sotto 
la sezione “bandi e contratti”, hanno manifestato il proprio interesse a partecipare 
alla procedura di gara in argomento. 

b. entro la data di scadenza fissata per il giorno 08.06.2023 hanno presentato istanza 
di manifestazione di interesse le ditte di seguito indicate: 

 

 
Prot. n. DITTA INDIRIZZO LOCALITA' PROV 

1 
70544 del 
01.06.2023 

Speas srl  
Via Vecchia di 
Cuneo 59/B  

12011 Borgo S. 
Dalmazzo 

CN 

2 
0070610 
del 
01.06.2023 

Termoidraulica 
Group S.r.l. 

Via Martiri delle 
Foibe 2,5,7 

12038 Savigliano CN 

3 
0071106 
del 
01.06.2023  

Cambielli Spa 
Via Giusto 
Fontanini 8  

33050 Pavia di 
Udine 

UD 

 
c. secondo quanto previsto al punto 5 della Manifestazione di interesse - “Requisiti e 

modalità di partecipazione”, previa verifica dei requisiti amministrativi dichiarati e 
allegati alla manifestazione di interesse, sono state ritenute idonee, sia per 
completezza di documentazione sia per requisiti dichiarati, tutte le ditte sopra 
elencate. 
 

d. con lettera invito prot. 0079948|P del 21/06/2023, è stata inoltrata alle ditte sopra 
elencate, mediante il portale MePA, l’RDO NG3613706, avviando così la procedura 

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

4 

 

negoziata finalizzata alla stipula di un “Accordo quadro suddiviso in n° 6 lotti 
territoriali per la fornitura di materiale idrotermosanitario- durata mesi 24 - importo 
complessivo € 259.860,00, IVA 22% inclusa – gara n. 8911670 – CIG multipli”;  

 
e. entro il termine fissato per la presentazione delle offerte (ore 18.00 del 04.07.2023) 

sono pervenute telematicamente sul portale MePA, le offerte delle Ditte e per i lotti 
riportati di seguito: 

 

Ditta concorrente Lotti per cui ha presentato offerta 

Termoidraulica Group srl  1,2,3,4,5,6 

Speas srl  1,2,3,4 

Cambielli Spa  2,3,5,6 

f. per ogni ambito territoriale, l’accordo quadro viene concluso con l’operatore 
economico che ha proposto il maggiore ribasso percentuale [ex art. 95, comma 4 
lettera b) del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.], a sua volta determinato indicando sul 
Modulo Offerta, gli sconti sui singoli listini prezzi ufficiali delle case costruttrici, 
posti a base di gara per ciascun lotto, tenuto conto di quanto indicato al punto 12 
“Clausola di esecuzione – Punto di ritiro del materiale” della lettera di invito, che 
prevede la presenza di un punto vendita, per la “fornitura al banco”, entro un 
raggio di 25 km rispetto alla sede principale del lotto per cui si partecipa: lotto (1) 
Ceva Ospedale – 2) Cuneo, v C. Boggio, 12 – 3) Fossano Ospedale – 4) Mondovì 
Ospedale – 5) Saluzzo Ospedale – 6) Savigliano Ospedale). Le distanze saranno 
rilevate mediante gmaps 

Di seguito i ribassi percentuali proposti da ciascuna ditta e le distanze, rilevate su 
gmaps, tra il punto vendita più vicino messo a disposizione e la sede principale del 
lotto di riferimento: 

Lotto 1 – Ambito Territoriale Ceva 

Ditta Ribasso percentuale offerto Km 

Termoidraulica Group srl  58,28 59,9 

Speas srl  38,33 49,3 

 
 

Lotto 2 – Ambito Territoriale Cuneo 

Ditta Ribasso percentuale offerto Km 

Termoidraulica Group srl 58,16 35,3 

Speas srl 41,24 3,1 

Cambielli Spa 28,11 4,7 

 

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

5 

 

 
Lotto 3 – Ambito Territoriale Fossano  

Ditta Ribasso percentuale offerto Km 

Termoidraulica Group srl  58,44 16,3 

Speas srl  41,38 24,9 

Cambielli Spa  32,62 29,6 

 
 

Lotto 4 – Ambito Territoriale Mondovì 

Ditta Ribasso percentuale offerto Km 

Termoidraulica Group srl  58,24 38 

Speas srl  40,39 21 

 
 

Lotto 5 – Ambito territoriale Saluzzo  

Ditta Ribasso percentuale offerto Km 

Termoidraulica Group srl 58,02 2,5 

Cambielli Spa 31,45 16,1 

 

 

Lotto 6 – Ambito Territoriale Savigliano  

Ditta Ribasso percentuale offerto Km 

Termoidraulica Group srl 58,33 2,1 

Cambielli Spa 30,93 1,6 

 
 

CONSIDERATO CHE: 

 ai sensi di quanto indicato al punto 12 “Clausola di esecuzione – Punto di ritiro del 
materiale” della lettera di invito e precisato anche nella manifestazione di interesse, 
qualora la distanza tra la sede principale di ciascun lotto e il punto vendita più 
vicino messo a disposizione dalla ditta offerente superi i 25 Km, l’offerta non può 
essere considerata valida; 

 relativamente ai lotti 1, 2 e 4 la Ditta Termoidraulica Group non dispone di una 
sede per la vendita al banco di materiale idrotermosanitario che rispetti la distanza 
massima stabilita nei documenti di gara; 

 relativamente al lotto 1 la ditta SPEAS non dispone di una sede per la vendita al 
banco di materiale idrotermosanitario che rispetti la distanza massima stabilita nei 
documenti di gara.  

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

6 

 

Raffrontando i ribassi percentuali offerti per i vari lotti e tenendo conto delle distanze 
rilevate, risultano aggiudicatarie le seguenti ditte: 

Ditta Termoidraulica Group srl Via Martiri delle Foibe 3/5/7 12038 Savigliano P.I. 
04628860969 ha presentato il maggior sconto percentuale per i lotti 3, 5 e 6, pertanto 
risulta aggiudicataria della fornitura in oggetto per un importo complessivo di € 
134.000,00 IVA esclusa, così ripartito: 
 

LOTTO 3 (ambito territoriale Fossano) - ribasso percentuale offerto 58,44% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 27.000,00, IVA esclusa. 
CIG (padre) 9614539892 – CIG Derivato 9961504D24  
 
LOTTO 5 (ambito territoriale Saluzzo) – ribasso percentuale offerto 58,02% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 46.000,00, IVA esclusa. 
CIG (padre) 96145956C9 CIG Derivato 9961519986 
 
LOTTO 6 (ambito territoriale Savigliano) – ribasso percentuale offerto 58,33% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 61.000,00, IVA esclusa. 
CIG (padre) 96146525D3 CIG Derivato 99615291C9 
 
 

Ditta Speas srl – Via Vecchia di Cuneo (CN) 59/B 12011 Borgo S. Dalmazzo (CN) 
P.IVA 03022760049 ha presentato il maggiore sconto percentuale per i lotti 2 e 4, 
pertanto risulta aggiudicataria della fornitura in oggetto per un importo complessivo di € 
54.500,00, IVA esclusa, così ripartito: 

 
LOTTO 2 (ambito territoriale Cuneo) - ribasso percentuale offerto 41,24% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 18.000,00, IVA esclusa. 
CIG (padre) 96145154C5 - CIG Derivato 9961458730 
 
LOTTO 4 (ambito territoriale Mondovì) – ribasso percentuale offerto 40,39% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 36.500,00, IVA esclusa.  
CIG (padre) 9614568083 - CIG Derivato 9961486E49 

 
Relativamente al lotto 1 (ambito territoriale Ceva), considerando che hanno presentato 
offerta le sole ditte Termoidraulica Group e Speas srl e che entrambe, come si 
evince dalla tabella di raffronto offerte, non rispettano il parametro della distanza tra 
punto vendita e sede principale di riferimento, non si procede ad affidare la fornitura.  
 
PRECISATO CHE: 

1) gli addetti della Struttura Semplice Gestione Servizi di Manutenzione appartenenti 
al servizio tecnico dell’Azienda, sono autorizzati a ordinare le forniture necessarie 
per la manutenzione degli immobili dell’ASL CN1 alle sedi e/o filiali della ditta 
aggiudicataria; 

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

7 

 

2) gli sconti da applicare, per i singoli prodotti, sono quelli offerti dall’aggiudicatario in 
sede di offerta sul Modello “Excel” ed allegati al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale; 

3) qualora nell’ordinativo di approvvigionamento ci dovessero essere degli articoli non 
presenti nei listini di cui al punto precedente, la ditta aggiudicataria potrà dar corso 
alla fornitura (nel caso lo ritenga congruo) applicando uno sconto pari almeno a 
quello indicato sul Mepa, per il lotto di riferimento, corrispondente alla media pesata 
degli sconti offerti per i vari listini;  

4) qualora i punti vendita praticassero degli sconti promozionali superiori a quello 
offerto dalla ditta aggiudicataria, dovrà essere applicato lo sconto maggiormente 
favorevole per l’Azienda Appaltante;  

5) occorre provvedere, ai sensi dell’art. 101 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., 
all’individuazione e nomina dei Direttori dell’Esecuzione dei Contratti (DEC), ai 
quali fanno carico tutte le attività ed i compiti previsti dal codice stesso in materia di 
contratti pubblici in relazione alla funzione specifica svolta, nel caso specifico si 
individuano le seguenti figure professionali interne all’Azienda: 

Lotto 2 (ambito di Cuneo): collaboratore tecnico Mimmo Italia; 

Lotto 3 (ambito di Fossano): collaboratore tecnico Mimmo Italia; 

Lotto 4 (ambito di Mondovì): assistente tecnico Luigi Mondino; 

Lotto 5 (ambito di Saluzzo): collaboratore tecnico Michele Prato;  

Lotto 6 (ambito di Savigliano): collaboratore tecnico Marco Michelis.  

 

RILEVATO CHE  

- i contratti di affidamento della fornitura in oggetto verranno stipulati 
successivamente all’approvazione del presente provvedimento; 

- le verifiche di cui all’art. 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. effettuate sulle 
ditte aggiudicatarie hanno dato esito positivo; 

- ai sensi dell’art. 99 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. la documentazione a 
supporto del presente provvedimento è agli atti della SC Servizio Tecnico ed è 
allegata alla RDO NG 3613706 della piattaforma informatica MePA; 

- non sono state rilevate situazioni di incompatibilità, né situazioni ostative previste 
dall’art. 1 comma 9 lett. e) della Legge 190/2012, art. 6/bis della Legge 241/90, art. 
53 comma 16 ter del D.lgs. 165/2001 e art. 14, comma 2 del DPR 62/2013, né altre 
situazioni di potenziale conflitto di interesse che determinano l’obbligo di 
astensione ai sensi del vigente “Codice di Comportamento”. 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Responsabile della Macro Area di Spesa FAC e del 
relativo coordinatore delle attività tecniche correlate alla gestione del budget 
relativamente alla spesa oggetto del presente provvedimento.  

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

8 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di affidare, per quanto indicato in premessa, la fornitura di materiale 
idrotermosanitario, suddivisa in 6 lotti territoriali, per un periodo di 24 mesi e 
comunque fino all’esaurimento della somma posta a base di gara per ogni singolo 
lotto [ai sensi dell’art. 51, comma 1 lettera a), sub 2.2 della Legge n. 108 del 2021 
in deroga all’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 s.m.i.], 
alle ditte di seguito indicate: 

 

Ditta Termoidraulica Group srl Via Martiri delle Foibe 3/5/7 12038 Savigliano 
P.I. 04628860969 ha presentato il maggior sconto percentuale per i lotti 3, 5 e 6, 
pertanto risulta aggiudicataria della fornitura in oggetto per un importo complessivo 
di € 134.000,00 IVA esclusa, così ripartito: 
 

LOTTO 3 (ambito territoriale Fossano) - ribasso percentuale offerto 58,44% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 27.000,00, IVA esclusa; 
CIG (padre) 9614539892 – CIG Derivato 9961504D24  
 
LOTTO 5 (ambito territoriale Saluzzo) – ribasso percentuale offerto 58,02% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 46.000,00, IVA esclusa; 
CIG (padre) 96145956C9 CIG Derivato 9961519986 
 
LOTTO 6 (ambito territoriale Savigliano) – ribasso percentuale offerto 58,33% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 61.000,00, IVA esclusa; 
CIG (padre) 96146525D3 CIG Derivato 99615291C9 
 
 

la Ditta Speas srl – Via Vecchia di Cuneo (CN) 59/B 12011 Borgo S. Dalmazzo 
(CN) P.IVA 03022760049 ha presentato il maggiore sconto percentuale per i lotti 2 
e 4, pertanto risulta aggiudicataria della fornitura in oggetto per un importo 
complessivo di € 54.500,00 IVA esclusa, così ripartito: 
 

LOTTO 2 (ambito territoriale Cuneo) - ribasso percentuale offerto 41,24% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 18.000,00, IVA esclusa; 
CIG (padre) 96145154C5 - CIG Derivato 9961458730 
 
LOTTO 4 (ambito territoriale Mondovì) – ribasso percentuale offerto 40,39% - 
importo di aggiudicazione contrattuale € 36.500,00, IVA esclusa;  
 CIG (padre) 9614568083 - CIG Derivato 9961486E49 

2) di non affidare la fornitura di materiale idrotermosanitario relativa al lotto 1 – Ambito 
territoriale Ceva - in quanto non sussistono i requisiti richiesti in sede di attivazione 
della procedura di gara; 

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

9 

 

3) di dare atto che gli sconti proposti per ogni listino prezzi di ciascuna casa 
costruttrice (individuata dalla Stazione Appaltante nel Modulo Determinazione 
Offerta – allegato F), saranno utilizzati per definire l’importo economico delle 
forniture man mano ordinate; 

4) di concludere l’accordo quadro, ai sensi dell’art. 54 comma 4 lettera a) del D. Lgs. 
50/2016 s.m.i., per i lotti e gli importi di sopra indicati, e che i contratti con ciascuna 
ditta aggiudicataria saranno stipulati telematicamente sulla piattaforma MePA, 
successivamente all’approvazione del presente provvedimento; 

5) di autorizzare l’avvio delle forniture con decorrenza dalla data di stipula del 
contratto stesso, che avrà una durata di mesi ventiquattro e comunque fino 
all’esaurimento della somma posta a base di gara per ogni singolo lotto;  

6) di nominare ai sensi dell’art. 31 comma 1 del Codice Appalti e dell’art.7 del 
“Regolamento dell’ASL CN1 in materia di procedimenti amministrativi ai sensi dei 
principi contenuti nella Legge n. 241/1990 e s.m.i.” quale Responsabile Unico del 
Procedimento l’Ing. Claudio RIBERI; 

7) di nominare Direttori di Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi dell’art. 101 del 
D.Lgs. 50/2016 s.m.i., le seguenti figure professionali interne all’Azienda: 

Lotto 2 (ambito di Cuneo): collaboratore tecnico Mimmo Italia; 

Lotto 3 (ambito di Fossano): collaboratore tecnico Mimmo Italia; 

Lotto 4 (ambito di Mondovì): assistente tecnico Luigi Mondino; 

Lotto 5 (ambito di Saluzzo): collaboratore tecnico Michele Prato;  

Lotto 6 (ambito di Savigliano): collaboratore tecnico Marco Michelis.  

8) di dare atto che la spesa prevista ammontante a € 229.970,00, IVA al 22% 
compresa, troverà copertura sul conto 03 10 02 50 “Materiale per manutenzione 
immobili” del Bilancio dell’anno 2023 – 2024 - 2025, la cui copertura sarà 
assicurata con fondi propri dell’Azienda Sanitaria come segue: 

 

Anno 
competenza 

Nome 
Budget 

Conto Descrizione conto Importo Iva compresa 

2023 FAC/MAN 3 10 02 50 
Materiale per 
manutenzione 
immobili 

€     50.000,00   

2024 FAC/MAN 3 10 02 50 
Materiale per 
manutenzione 
immobili 

€   125.000,00 

2025 FAC/MAN 3 10 02 50 
Materiale per 
manutenzione 
immobili 

€    54.970,00 

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

10 

 

9) di inserire l’importo riferito all’anno 2024 - 2025 nella relativa delibera di 
programmazione tenendo conto dell’eventuale somma posta a base di gara per 
ogni singolo lotto non ancora del tutto esaurita; 

10) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo onde consentire 
l’espletamento degli ordini di fornitura.  

 
IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

o suo sostituto 

 Arch. Luca FOLCO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 

Segue Determinazione n. 00001942 del 13/10/2023


